
UCHWAŁA NR 389/5574/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku

w sprawie ustalenia kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów 
powiatowych na finansowanie w 2024 roku programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
oraz innych fakultatywnych zadań, w tym rozdysponowania środków 

Funduszu Pracy będących w dyspozycji samorządu województwa

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) i art. 109 

ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2023 roku, poz. 735 z późn. zm.), a także w oparciu o § 3 ust. 4 i § 8 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014 roku w sprawie algorytmu 

ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie 

(Dz. U. z 2014 roku, poz. 1294) oraz § 2 uchwały Nr II/14/14 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie określenia kryteriów podziału 

środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych 

zadań i § 1 uchwały Nr 7/78/15 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 7 stycznia 

2015 roku w sprawie określenia algorytmu podziału środków Funduszu Pracy dla 

samorządów powiatowych na finansowanie programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 

fakultatywnych zadań uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 

finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań, w tym środków 

Funduszu Pracy będących w dyspozycji samorządu województwa przeznaczonych 

w całości na realizację przez powiaty projektów współfinansowanych z EFS+, 

przewidziane do wydatkowania w 2024 roku w ramach limitów określonych pismem 



Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 29 lutego 2024 roku (znak: DF-

 I.6020.35.1.2024.JC), zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 371/5273/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 389/5574/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 13 marca 2024 r.

Kwoty środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2024 roku programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań, w tym rozdysponowania 

środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji samorządu województwa [w zł]

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Łącznie 86 808 528,64 82 515 328,91 62 517 289,91 19 998 039,00 16 998 333,00 2 999 706,00 4 293 199,73

1 Gorzów Wielkopolski 10 385 226,95 9 871 615,51 7 479 175,77 2 392 439,74 2 033 573,78 358 865,96 513 611,44

2 Krosno Odrzańskie 6 091 568,94 5 790 304,51 4 386 992,70 1 403 311,81 1 192 815,04 210 496,77 301 264,43

3 Międzyrzecz 7 761 639,30 7 377 779,92 5 589 734,81 1 788 045,11 1 519 838,34 268 206,77 383 859,38

4 Nowa Sól 7 244 881,34 6 886 578,73 5 217 578,90 1 668 999,83 1 418 649,86 250 349,97 358 302,61

5 Słubice 2 653 204,10 2 521 987,33 1 910 769,98 611 217,35 519 534,75 91 682,60 131 216,77

6 Strzelce Kraj. 8 636 162,45 8 209 052,68 6 219 544,09 1 989 508,59 1 691 082,30 298 426,29 427 109,77

7 Sulęcin 3 854 276,26 3 663 659,30 2 775 751,53 887 907,77 754 721,60 133 186,17 190 616,96

8 Świebodzin 3 754 768,70 3 569 072,98 2 704 088,72 864 984,26 735 236,62 129 747,64 185 695,72

9 Zielona  Góra 16 763 802,21 15 934 732,16 12 072 863,11 3 861 869,05 3 282 588,54 579 280,51 829 070,05

10 Żagań 6 044 022,68 5 745 109,69 4 352 751,09 1 392 358,60 1 183 504,81 208 853,79 298 912,99

11 Żary 7 248 857,16 6 890 357,92 5 220 442,18 1 669 915,74 1 419 428,38 250 487,36 358 499,24

12 Wschowa 6 370 118,55 6 055 078,18 4 587 597,03 1 467 481,15 1 247 358,98 220 122,17 315 040,37

Środki na finansowanie 

programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej oraz innych 
fakultatywnych zadań 

(k. 4 + k. 9)

Środki na finansowanie 

programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej 
(łącznie z EFS+)

(k. 5 + k. 6)

Środki na finansowanie 

programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej 

(bez EFS+)

(k. 4 - k. 6)

Środki na realizację projektów współ finansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus (EFS+), w ramach Regionalnego Programu 2021-2027

Środki na finansowanie 

innych fakultatywnych 
zadań realizowanych przez 

samorządy powiatów

Kwota środków w ramach 

Regionalnego Programu 

2021-2027

(k. 7 + k. 8)

kwota w części EFS+ - 

środki w dyspozycji 

samorządu województwa 

(czwarta cyfra "7")

kwota w części wkładu 

krajowego - środki w 

dyspozycji samorządu 

powiatu

(czwarta cyfra "9")

Lp.

Powiatowy Urząd Pracy

(zgodnie z przekazaną 

przez Departament 
Funduszy kolejnością)

ŚRODKI NA FINANSOWANIE PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA ORAZ INNYCH FAKULTATYWNYCH ZADAŃ PRZEZ SAMORZĄDY POWIATÓW


		2024-03-18T09:19:44+0000
	Marcin Artur Jabłoński




